АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 13.04.2015 № 30

Об отмене постановления Администрации
поселения №118 от 12.11.2014

Во исполнение протеста Прокурора Парабельского района на постановление Администрации
Заводского сельского поселения от 12.11.2014 №118 «Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального лесного
контроля на территории Заводского сельского поселения»», в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 12.11.2014
№118 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной
функции "Осуществление муниципального лесного контроля на территории Заводского
сельского поселения»»:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zavodskoesp.ru.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы поселения А.Е. Райс

Сухушина Лариса Николаевна

3 91 34

zavodskoe@tomsk.gov.ru

Рассылка:

2

Администрация -3 Сухушина -1 Кузнецов -1